
Nejhorší vědecká po
volání: Proč se honit 
za velrybím trusem?
Představujeme povolání, g "  
která nevoní vůbec libě... w

5x slavné oběti travi
čů: Umírali v křečích 
i celé týdny
Otrava je nejspolehlivější 
metodou vraždy -  už od A f i  
starověku! ш Ю

Krev, vředy a kobylky: 
Co je  pravdy na 10 ra
nách egyptských?
Vědci předkládají vysvětlení 
katastrot, které postihly A Q  
starověký Egypt. W0
Překvapení: Bobři po
máhali pravěkým lidem
Zdatní „chlupatí dřevorubci“ 
v čele pravěkého J t  A  
osídlení Evropy?

Nová studie: Můžeme  
žít i beze spánku?
Je spánek zbytečnou 
ztrátou času?

Syn proti otci: Patnác
tile tý  Přemysl dostal 
za vyučenou!
Přemysl Otakar II. narazil -  
Václav I. nebyl ne- O O  
schopný, jak se zdálo!

Masakr v Amityville: 
Během deseti minut 
vyvraždí celou rodinu
... a v té chvíli začíná ^ УШ 
v domě velká hrůza!

Alfons Mucha: Obecní 
dům zdobí Němcům  
natruc!
Příběh Čecha, kterému C A  
u nohou ležela Paříž.


